
【競争契約に関する情報】

令和２年１月分（公表日：令和２年２月２８日）

工事の名称、場所、期間及び種
別又は物品等若しくは役務の
名称及び数量

契約事務責任者
の職名及び氏名

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備考

1
セキュリティ監視システム（IPS）
に係るハードウェア及びソフト
ウェア保守業務に係る契約

総括理事
瀬島  浩子

令和2年1月22日
株式会社ラック
東京都千代田区平河町
2-16-1

一般競争入札 ― 4,205,786 ―

2
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（3.0トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年1月22日

株式会社デイリー・イン
ポート
大阪府大阪市西区南堀
江2-5-19-304

一般競争入札 ― 4,720,680 ―
個別契約ごとの単価
契約

3
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（11.9トン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年1月23日
三井物産株式会社
東京都千代田区丸の内
1-1-3

一般競争入札 ― 13,288,968 ―
個別契約ごとの単価
契約

4
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（103.5ト
ン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年1月23日
正栄食品工業株式会社
東京都台東区秋葉原5-
7

一般競争入札 ― 86,467,024 ―
個別契約ごとの単価
契約

5
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（114.8ト
ン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年1月23日
伊藤忠商事株式会社
東京都港区北青山2-5-
1

一般競争入札 ― 110,345,760 ―
個別契約ごとの単価
契約

6
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（401.0ト
ン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年1月23日
フォンテラ　ジャパン株
式会社
東京都港区港南2-16-2

一般競争入札 ― 314,650,440 ―
個別契約ごとの単価
契約

7
バターの同時契約による買入
れ及び輸入業務委託（365.8ト
ン）

総括理事
渡辺 裕一郎

令和2年1月23日

株式会社ラクト・ジャパン
東京都中央区日本橋2-
11-2太陽生命日本橋ビ
ル22F

一般競争入札 ― 343,177,300 ―
個別契約ごとの単価
契約

8
「令和2年度野菜小売価格動向
調査事業」に関する委託契約

理事
野津山 喜晴

令和2年1月27日

ソフトブレーンフィールド
株式会社
東京都港区赤坂3-5-2
サンヨー赤坂ビル5階

一般競争入札 ― 5,434,000 ―


